
B U R M I S T R Z
Drawska Pomorskiego

ul.Gen.Wł.Sikorskiego 41
78-500 Drawsko Pomorskie

tel. 094-3633485; fax. 094-3633113

ZARZĄDZENIE NR
BURMISTRZA DRAWSKA POMORSKIEGO

z dnia /£ffi^M^...2010 r.

w sprawie zwiększenia majątku Przedszkola w Drawsku Pomorskim

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.
U. z 2001 r. Nr 142, póz. 1591; z 2002 r. Nr 23, póz. 220, Nr 62, póz. 558, Nr 113, póz. 984,
Nr 153, póz. 1271, Nr 214, póz. 1806; z 2003 r. Nr 80, póz. 717, Nr 162, póz. 1568; z 2004 r.
Nr 102, póz. 1055, Nr 116, póz. 1203; z 2005 r. Nr 172, póz. 1441, Nr 175, póz. 1457; z 2006
r. Nr 17, póz. 128, Nr 181, póz. 1337; z 2007 r. Nr 48, póz. 327, Nr 138, póz. 974; z 2009 r.
Nr 52, póz. 420, Nr 157, póz. 1241, z 2010 r. Nr 28, póz. 142, póz. 146, Nr 106, póz. 675)
Rada Miejska w Drawsku Pomorskim uchwala, co następuje:

§1.1. Zwiększa się wartość środka trwałego jednostki budżetowej gminy Drawsko Pomorskie
- Przedszkola w Drawsku Pomorskim przy ul. Bolesława Chrobrego:
1) o wartość przeprowadzonej modernizacji kuchni o łącznej wartości początkowej

363.579,71 zł (słownie: trzysta sześćdziesiąt trzy tysiące pięćset siedemdziesiąt dziewięć
zł 71/100),

2) o wartość wybudowanej nawierzchni chodnika na dojściu do przedszkola, wykonanej
z kostki betonowej polbruk o powierzchni 88,0 m2, o łącznej wartości początkowej
3.951,45 zł (słownie: trzy tysiące dziewięćset pięćdziesiąt jeden zł 45/100).

2. Przekazanie wymienionych w ust. l środków trwałych zostanie potwierdzone pisemnym
protokołem.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


